
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 14.jūlijā                                                                                        Nr.481 

                                                                                                                      (prot. Nr.23, 28.§) 

 

Par  nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 017 2423, ieguldīšanu  

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales starppašvaldību 

organizācija” pamatkapitālā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 40.pantu, Komerclikuma 

154.pantu, likuma “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 

49.pantu, zemesgrāmatu apliecību (nodalījuma Nr.1000 0062 2080), ņemot vērā Daugavpils 

domes Īpašuma un mājokļu komitejas 07.07.2022. atzinumu, Daugavpils domes Finanšu 

komitejas 07.07.2022. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt zemes gabala 1,0741 ha platībā, kadastra apzīmējums 0500 017 2423, 

Liginišķu ielas 22 rajonā, Daugavpilī, ieguldīšanu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales starppašvaldību organizācija” (vienotais 

reģistrācijas Nr.41503029988, juridiskā adrese: Augšdaugavas novads, Demenes pagasts, 

“Cinīši”, LV 5442) pamatkapitālā. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 017 2423, novērtēšanu atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 


